
bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 21 2517 giugno 2020

	 Ditta:
	 LEORATI Rosa Lucia, nata a Udine il 26.08.1952, 
	 LEORATI Daniela, Paluzza il 13.11.1962, c.f. LRTDNL62S53G300U;

2)	 Foglio 50, mappale 265 di mq. 1.580,00,
	 superficie da asservire: mq. 191,00
	 indennità: mq. 191,00 x €/mq. 0,75 = € 143,25;

	 Foglio 50, mappale 345 di mq. 30,00,
	 superficie da asservire: mq. 3,00
	 indennità accettata da liquidare: € 2,25;
	 Ditta:
	 ENGLARO Maria Grazia, nata a Maniago il 30.03.1963, propr. ½, c.f. NGLMGR63C70E889B,
	 ENGLARO Daniela, nata a Udine il 23.04.1965, propr. ½, c.f. NGLDNL65D63L483J;

3)	 Foglio 51, mappale 141 di mq. 880,00,
	 superficie da asservire: mq. 20,00
	 indennità complessiva: € 15,00,
	 indennità accettata da liquidare per la quota di 1/5: € 3,00
	 Ditta:D’ANDREA Franco, nato a Paluzza il 21.05.1938, compropr. 1/5, c.f. DNDFNC38E21G300Q;

Comune di Treppo Ligosullo

4)	 Foglio 10, mappale 824 di mq. 710,
	 superficie da asservire: mq. 83
	 indennità accettata da liquidare: € 879,80
	 Ditta proprietaria: COOPERATIVA AGRICOLA FORESTALE ALTO BUT SOC. COOP., c. f. 01403520305,
	 Liquidatore della società: PAOLINI Alessandro, nato a Tolmezzo il 07.08.1966, residente a Udine in 
via Feletto, n. 224;

Art. 2
(omissis)

Trieste, 1 giugno 2020
PADRINI

20_25_1_DDS_COORD POL FAM_15601_1_TESTO

Decreto del Direttore del Servizio coordinamento politiche 
per la famiglia 6 giugno 2020, n. 15601
Fondo sociale europeo - Investimenti in favore della crescita e 
dell’occupazione - Programma operativo 2014/2020. Asse 2 - 
Inclusione sociale e lotta alla povertà. Pianificazione periodica 
delle operazioni - PPO annualità 2019. Programma specifico n. 
23/19 - Misure per il sostegno all’accesso delle famiglie in con-
dizioni di svantaggio ai servizi per la prima infanzia. Approvazio-
ne delle operazioni e prenotazione fondi.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Vista la deliberazione 23 luglio 2018, n. 1363 con cui la Giunta regionale ha approvato, con decorrenza 
2 agosto 2018, l’articolazione organizzativa generale dell’Amministrazione regionale e l’articolazione e 
la declaratoria delle funzioni delle strutture organizzative della Presidenza della Regione, delle Direzioni 
centrali e degli Enti regionali;
Vista la deliberazione 13 giugno 2019, n. 968, con cui la Giunta regionale ha disposto il conferimento 
di incarico di Direttore del Servizio coordinamento politiche per la famiglia presso la Direzione centrale 
lavoro, formazione, istruzione e famiglia, in capo alla dott.ssa Elisa Marzinotto, a decorrere dal 1° luglio 
2019;



22 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 17 giugno 2020 25

Visto il Regolamento di organizzazione dell’Amministrazione regionale e degli Enti regionali approvato 
con DPReg. 27 agosto 2004 n. 0277/Pres. e successive modifiche e integrazioni;
Visto il Programma Operativo del Fondo sociale europeo 2014/2020 - Investimenti in favore della 
crescita e dell’occupazione - della Regione autonoma Friuli Venezia Giulia, approvato dalla Commissione 
europea con decisione C(2014)9883 del 17 dicembre 2014;
Visto il D.P.Reg. 0203 del 15 ottobre 2018, con il quale è stato emanato il “Regolamento per l’attua-
zione del Programma Operativo Regionale - POR - del Fondo sociale europeo 2014/2020 - Investimenti 
a favore della crescita e dell’occupazione, in attuazione dell’articolo 8, comma 17 della legge regionale 9 
agosto 2018, n. 20 (Assestamento del bilancio per gli anni 2018-2020 ai sensi dell’articolo 6 della legge 
regionale 10 novembre 2015 n. 26);
Precisato che in attuazione delle disposizioni citate vengono finanziati progetti selezionati in base 
ad avvisi pubblici;
Considerato che, che, con deliberazione della Giunta regionale n. 346 del 6 marzo 2020 “POR FSE 
2014/2020. Pianificazione periodica delle operazioni - PPO. Ricognizione dello stato di avanzamento 
della programmazione, modificazioni e integrazioni al PPO 2019, modificazioni al PPO 2015” è stato 
approvato, tra l’altro, il Programma specifico n. 23/19 Misure per il sostegno all’accesso delle famiglie in 
condizioni di svantaggio ai servizi per la prima infanzia, ad integrazione del PPO 2019;
Preso atto che il Programma specifico n. 23/19 si realizza nell’ambito dell’Asse 2 - Inclusione sociale 
e lotta alla povertà - del Programma Operativo, con riguardo alla priorità di investimento 9.iv) Migliora-
mento dell’accesso a servizi accessibili, sostenibili e di qualità, compresi servizi sociali, con uno stanzia-
mento di euro 4.500.000,00;
Visto il decreto n. 2155/LAVFORU del 16 marzo 2020 di approvazione dell’Avviso pubblico per l’attua-
zione del programma specifico n. 23/19 - Misure per il sostegno all’accesso delle famiglie in condizioni 
di svantaggio ai servizi per la prima infanzia, così come poi modificato con decreto n. 3297/LAVFORU 
del 06 aprile 2020;
Considerato che entro il 30 aprile 2019 - data di scadenza di presentazione delle operazioni - sono 
pervenute 18 (diciotto) operazioni;
Evidenziato che le operazioni presentate sono valutate sulla base del documento “Metodologie e 
criteri per la selezione delle operazioni da ammettere al finanziamento del POR ex art. 110, paragrafo 2, 
lettera a) del regolamento (UE) n. 1303/2013”, approvato attraverso la procedura scritta del 10 ottobre 
2017 e fatto proprio dalla Giunta regionale con deliberazione n. 2069 del 26 ottobre 2017 e successive 
modificazioni;
Visto l’elenco del 21maggio 2020 che riporta gli esiti della fase istruttoria di verifica di ammissibilità 
delle operazioni;
Considerato che tutte le operazioni hanno superato positivamente la fase di verifica di ammissibilità;
Preso atto che, secondo quanto previsto dal paragrafo 11 dell’Avviso “Selezione delle operazioni”, la 
fase di selezione delle operazioni è svolta da un’apposita Commissione, nominata dal dirigente respon-
sabile della Struttura regionale attuatrice (SRA) con proprio decreto;
Visto inoltre il decreto n. 14069/LAVFORU del 21 maggio 2020 con cui è stata nominata la Commis-
sione per la valutazione delle operazioni presentate nell’ambito del Programma specifico 23/19; 
Richiamato il decreto n.2933/LAVFORU del 30/03/2020 ad oggetto “Valutazione a distanza delle 
operazioni ammesse alla fase di valutazione. Modifiche ed integrazioni delle Linee Guida SRA e Indica-
zioni operative”., in base al quale si è attuata la seduta della commissione a distanza;
Visto il verbale, sottoscritto in data 27 maggio 2020, in cui la Commissione ha formalizzato i risultati 
della valutazione delle operazioni;
Preso atto che dal verbale si evince che tutte le 18 operazioni ammesse alla fase di valutazione, 
hanno conseguito una valutazione positiva e sono approvabili;
Considerato che nell’Allegato 1, parte integrante del presente decreto, sono evidenziate le ope-
razioni approvate e ammesse a finanziamento, ordinate secondo l’ordine temporale di presentazione;
Considerato che, come evidenziato dall’Allegato 1, per le operazioni approvate il totale del costo 
ammesso a contributo è di complessivi euro 4.500.000,00;
Precisato che, necessita provvedere alla prenotazione della spesa complessiva pari a euro 
4.500.000,00, di cui euro 4.353.786,55, a carico dei capitoli 8607, 8606 e 8605 e di cui euro 146.213,45 a 
carico dei capitoli 8613, 8612 e 8611 del bilancio regionale 2020;
Precisato altresì che, il presente decreto comprensivo dell’allegato 1 parte integrante, viene pubbli-
cato sul Bollettino Ufficiale della Regione e sul sito istituzionale della Regione, con valore di notifica dei 
risultati della valutazione ai soggetti interessati;
Ritenuto di:
a) approvare l’elenco delle operazioni approvate e ammesse a finanziamento, ordinate secondo l’ordine 
temporale di presentazione, di cui all’Allegato 1 (parte integrante);
b) prenotare l’importo complessivo di euro 4.500.000,00, di cui euro 4.353.786,55, con imputazione ai 



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 23 2517 giugno 2020

capitoli 8607, 8606 e 8605 e di cui euro 146.213,45 a imputazione ai capitoli 8613, 8612 e 8611 del 
documento tecnico di accompagnamento e specificazione dello stato di previsione della spesa per il 
triennio 2019-2021 e per l’anno 2020, in conto competenza, come di seguito indicato:

capitolo 8607 	 euro	 2.176.893,28	 Quota UE
capitolo 8606	 euro	 1.523.825,29	 Quota Stato
capitolo 8605 	 euro	 653.067,98	 Quota Regione
capitolo 8613 	 euro	 73.106,72	 Quota UE
capitolo 8612	 euro	 51.174,71	 Quota Stato
capitolo 8611 	 euro	 21.932,02	 Quota Regione
come indicato nell’Allegato 1 e nell’allegato contabile, parti integranti e sostanziali del presente decreto

c) provvedere alla pubblicazione del presente decreto comprensivo dell’allegato 1 parte integrante, sul 
Bollettino Ufficiale della Regione e sul sito istituzionale della Regione, con valore di notifica dei risultati 
della valutazione ai soggetti interessati;
Vista la legge regionale 8 agosto 2007, n. 21 (Norme in materia di programmazione finanziaria e di 
contabilità regionale);
Vista la legge regionale 27 dicembre 2019, n. 23 (Legge collegata alla manovra di bilancio 2020-2022);
Vista la legge regionale 27 dicembre 2019, n. 24 (Legge di stabilità 2020);
Vista la legge regionale 27 dicembre 2019, n. 25 (Bilancio di previsione per gli anni 2020-2022 e per 
l’anno 2020);
Visto il Documento tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione per gli anni 2020-2022 e per 
l’anno 2020 approvato con delibera della Giunta regionale n. 2282 del 27 dicembre 2019;
Visto il Bilancio finanziario gestionale per l’anno 2020 approvato con delibera della Giunta regionale n. 
2283 del 27 dicembre 2019;
Vista la legge regionale 13 febbraio 2015, n. 1 (Razionalizzazione, semplificazione ed accelerazione dei 
procedimenti amministrativi di spesa);

DECRETA
Per le motivazioni indicate in premessa, 
1.	di approvare l’elenco delle operazioni approvate e ammesse a finanziamento, ordinate secondo l’or-
dine temporale di presentazione, presentate nell’ambito del Programma specifico 23/2019, di cui all’Al-
legato 1 (parte integrante);
2.	di prenotare l’importo complessivo di euro 4.500.000,00, di cui euro 4.353.786,55, con imputazione 
ai capitoli 8607, 8606 e 8605 e di cui euro 146.213,45 a imputazione ai capitoli 8613, 8612 e 8611 del 
documento tecnico di accompagnamento e specificazione dello stato di previsione della spesa per il 
triennio 2019-2021 e per l’anno 2020, in conto competenza, come di seguito indicato:

capitolo 8607 	 euro	 2.176.893,28	 Quota UE
capitolo 8606	 euro	 1.523.825,29	 Quota Stato
capitolo 8605 	 euro	  653.067,98	 Quota Regione
capitolo 8613 	 euro	  73.106,72	 Quota UE
capitolo 8612	 euro	  51.174,71	 Quota Stato
capitolo 8611 	 euro	  21.932,02	 Quota Regione
come indicato nell’Allegato 1 e nell’allegato contabile, parti integranti e sostanziali del presente decreto;

3.	di provvedere alla pubblicazione del presente decreto comprensivo dell’allegato 1 parte integrante, 
sul Bollettino Ufficiale della Regione e sul sito istituzionale della Regione, con valore di notifica dei risul-
tati della valutazione ai soggetti interessati.
Trieste, 6 giugno 2020

MARZINOTTO



24 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 17 giugno 2020 25

AL
LE

GA
TO

1

Ti
po

 
fin

an
zia

m
en

to
Co

d.
 

op
er

az
io

ne
Pr

op
on

en
te

Ti
to

lo
 o

pe
ra

zio
ne

Co
nt

rib
ut

o 
pu

bb
lic

o
QU

OT
A 

UE
 C

AP
 

86
07

QU
OT

A 
ST

AT
O 

    
  C

AP
 

86
06

QU
OT

A 
RE

GI
ON

E 
    

    
    

   
CA

P 
86

05

14
20

M
SP

I2
0

SA
20

02
78

92
01

CO
M

UN
E 

DI
 C

IV
ID

AL
E 

DE
L F

RI
UL

I
SO

ST
EG

NO
 A

CC
ES

SO
 D

EL
LE

 
FA

M
IG

LIE
 IN

 C
ON

DI
ZI

ON
I D

I 
SV

AN
TA

GG
IO

 A
I S

ER
VI

ZI
 

ED
UC

AT
IV

I P
RI

M
A 

IN
FA

NZ
IA

1
5
1
.8

3
7
,0

4
 €

7
5
.9

1
8
,5

2
 €

5
3
.1

4
2
,9

6
 €

2
2
.7

7
5
,5

6
 €

14
20

M
SP

I2
0

SA
20

02
93

78
01

CO
M

UN
E 

DI
 A

ZZ
AN

O 
DE

CI
M

O 
SO

ST
EG

NO
 A

CC
ES

SO
 D

EL
LE

 
FA

M
IG

LIE
 IN

 C
ON

DI
ZI

ON
I D

I 
SV

AN
TA

GG
IO

 A
I S

ER
VI

ZI
 

ED
UC

AT
IV

I P
RI

M
A 

IN
FA

NZ
IA

1
1
1
.3

4
7
,1

6
 €

5
5
.6

7
3
,5

8
 €

3
8
.9

7
1
,5

1
 €

1
6
.7

0
2
,0

7
 €

14
20

M
SP

I2
0

SA
20

03
09

71
01

CO
M

UN
E 

DI
 S

AN
 V

IT
O 

AL
 

TA
GL

IA
M

EN
TO

SO
ST

EG
NO

 A
CC

ES
SO

 D
EL

LE
 

FA
M

IG
LIE

 IN
 C

ON
DI

ZI
ON

I D
I 

SV
AN

TA
GG

IO
 A

I S
ER

VI
ZI

 
ED

UC
AT

IV
I P

RI
M

A 
IN

FA
NZ

IA
1
8
2
.2

0
4
,4

5
 €

9
1
.1

0
2
,2

2
 €

6
3
.7

7
1
,5

6
 €

2
7
.3

3
0
,6

7
 €

14
20

M
SP

I2
0

SA
20

03
12

73
01

CO
M

UN
E 

DI
 T

AR
CE

NT
O

SO
ST

EG
NO

 A
CC

ES
SO

 D
EL

LE
 

FA
M

IG
LIE

 IN
 C

ON
DI

ZI
ON

I D
I 

SV
AN

TA
GG

IO
 A

I S
ER

VI
ZI

 
ED

UC
AT

IV
I P

RI
M

A 
IN

FA
NZ

IA
7
3
.1

0
6
,7

2
 €

3
6
.5

5
3
,3

6
 €

2
5
.5

8
7
,3

5
 €

1
0
.9

6
6
,0

1
 €

EL
EN

CO
 D

EL
LE

 O
PE

RA
ZI

O
N

I A
PP

RO
VA

TE

FS
E 

20
14

/2
02

0 
- P

ro
gr

am
m

a 
sp

ec
ifi

co
 n

.2
3/

19
 - 

M
isu

re
 p

er
 il

 so
st

eg
no

 a
ll'

ac
ce

ss
o 

de
lle

 fa
m

ig
lie

 in
 co

nd
izi

on
i d

i s
va

nt
ag

gi
o 

ai
 se

rv
izi

 p
er

 
la

 p
rim

a 
in

fa
nz

ia

P
a
g
in

a
 1

 d
i 
4



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 25 2517 giugno 2020

Ti
po

 
fin

an
zia

m
en

to
Co

d.
 

op
er

az
io

ne
Pr

op
on

en
te

Ti
to

lo
 o

pe
ra

zio
ne

Co
nt

rib
ut

o 
pu

bb
lic

o
QU

OT
A 

UE
 C

AP
 

86
07

QU
OT

A 
ST

AT
O 

    
    

  
CA

P 
86

06

QU
OT

A 
RE

GI
ON

E 
    

    
    

   
CA

P 
86

05

14
20

M
SP
I2
0

SA
20

03
38

22
01

AZ
IE

ND
A 

SA
NI

TA
RI

A 
UN

IV
ER

SI
TA

RI
A 

FR
IU

LI 
CE

NT
RA

LE
 - 

AS
UF

C 
AM

BI
TO

 C
OL

LIN
AR

E

SO
ST

EG
NO

 A
CC

ES
SO

 D
EL

LE
 

FA
M

IG
LIE

 IN
 C

ON
DI

ZI
ON

I D
I 

SV
AN

TA
GG

IO
 A

I S
ER

VI
ZI

 
ED

UC
AT

IV
I P

RI
M

A 
IN

FA
NZ

IA
1
1
4
.7

2
1
,3

2
 €

5
7
.3

6
0
,6

6
 €

4
0
.1

5
2
,4

6
 €

1
7
.2

0
8
,2

0
 €

14
20

M
SP
I2
0

SA
20

03
39

85
01

CI
TT

A'
 D

I S
AC

ILE
SO

ST
EG

NO
 A

CC
ES

SO
 D

EL
LE

 
FA

M
IG

LIE
 IN

 C
ON

DI
ZI

ON
I D

I 
SV

AN
TA

GG
IO

 A
I S

ER
VI

ZI
 

ED
UC

AT
IV

I P
RI

M
A 

IN
FA

NZ
IA

2
5
8
.6

8
5
,3

3
 €

1
2
9
.3

4
2
,6

6
 €

9
0
.5

3
9
,8

7
 €

3
8
.8

0
2
,8

0
 €

14
20

M
SP
I2
0

SA
20

03
48

35
01

CO
M

UN
E 

DI
 M

ON
FA

LC
ON

E
SO

ST
EG

NO
 A

CC
ES

SO
 D

EL
LE

 
FA

M
IG

LIE
 IN

 C
ON

DI
ZI

ON
I D

I 
SV

AN
TA

GG
IO

 A
I S

ER
VI

ZI
 

ED
UC

AT
IV

I P
RI

M
A 

IN
FA

NZ
IA

3
3
2
.9

1
6
,7

7
 €

1
6
6
.4

5
8
,3

9
 €

1
1
6
.5

2
0
,8

7
 €

4
9
.9

3
7
,5

1
 €

14
20

M
SP
I2
0

SA
20

03
48

36
01

CO
M

UN
E 

DI
 U

DI
NE

SO
ST

EG
NO

 A
CC

ES
SO

 D
EL

LE
 

FA
M

IG
LIE

 IN
 C

ON
DI

ZI
ON

I D
I 

SV
AN

TA
GG

IO
 A

I S
ER

VI
ZI

 
ED

UC
AT

IV
I P

RI
M

A 
IN

FA
NZ

IA
7
9
6
.3

0
0
,9

2
 €

3
9
8
.1

5
0
,4

6
 €

2
7
8
.7

0
5
,3

2
 €

1
1
9
.4

4
5
,1

4
 €

14
20

M
SP
I2
0

SA
20

03
57

45
01

CO
M

UN
E 

DI
 G

OR
IZ

IA
SO

ST
EG

NO
 A

CC
ES

SO
 D

EL
LE

 
FA

M
IG

LIE
 IN

 C
ON

DI
ZI

ON
I D

I 
SV

AN
TA

GG
IO

 A
I S

ER
VI

ZI
 

ED
UC

AT
IV

I P
RI

M
A 

IN
FA

NZ
IA

2
3
3
.9

4
1
,5

1
 €

1
1
6
.9

7
0
,7

6
 €

8
1
.8

7
9
,5

3
 €

3
5
.0

9
1
,2

2
 €

P
a
g
in

a
 2

 d
i 
4



26 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 17 giugno 2020 25

Ti
po

 
fin

an
zia

m
en

to
Co

d.
 

op
er

az
io

ne
Pr

op
on

en
te

Ti
to

lo
 o

pe
ra

zio
ne

Co
nt

rib
ut

o 
pu

bb
lic

o
QU

OT
A 

UE
 C

AP
 

86
07

QU
OT

A 
ST

AT
O 

    
    

  
CA

P 
86

06

QU
OT

A 
RE

GI
ON

E 
    

    
    

   
CA

P 
86

05

14
20

M
SP
I2
0

SA
20

03
67

00
01

CO
M

UN
E 

DI
 M

UG
GI

A
SO

ST
EG

NO
 A

CC
ES

SO
 D

EL
LE

 
FA

M
IG

LIE
 IN

 C
ON

DI
ZI

ON
I D

I 
SV

AN
TA

GG
IO

 A
I S

ER
VI

ZI
 

ED
UC

AT
IV

I P
RI

M
A 

IN
FA

NZ
IA

1
4
2
.8

3
9
,2

9
 €

7
1
.4

1
9
,6

5
 €

4
9
.9

9
3
,7

5
 €

2
1
.4

2
5
,8

9
 €

14
20

M
SP
I2
0

SA
20

03
73

30
01

AZ
IE

ND
A 

SA
NI

TA
RI

A 
UN

IV
ER

SI
TA

RI
A 

FR
IU

LI 
CE

NT
RA

LE
 - 

AS
UF

C 
AM

BI
TO

 
GE

M
ON

ES
E/

CA
NA

L D
EL

 FE
RR

O-
VA

L C
AN

AL
E

SO
ST

EG
NO

 A
CC

ES
SO

 D
EL

LE
 

FA
M

IG
LIE

 IN
 C

ON
DI

ZI
ON

I D
I 

SV
AN

TA
GG

IO
 A

I S
ER

VI
ZI

 
ED

UC
AT

IV
I P

RI
M

A 
IN

FA
NZ

IA
8
7
.7

2
8
,0

7
 €

4
3
.8

6
4
,0

3
 €

3
0
.7

0
4
,8

2
 €

1
3
.1

5
9
,2

2
 €

14
20

M
SP
I2
0

SA
20

03
79

78
01

CO
M

UN
E 

DI
 LA

TI
SA

NA
SO

ST
EG

NO
 A

CC
ES

SO
 D

EL
LE

 
FA

M
IG

LIE
 IN

 C
ON

DI
ZI

ON
I D

I 
SV

AN
TA

GG
IO

 A
I S

ER
VI

ZI
 

ED
UC

AT
IV

I P
RI

M
A 

IN
FA

NZ
IA

6
0
.7

3
4
,8

2
 €

3
0
.3

6
7
,4

1
 €

2
1
.2

5
7
,1

9
 €

9
.1

1
0
,2

2
 €

14
20

M
SP
I2
0

SA
20

03
85

85
01

AZ
IE

ND
A 

SA
NI

TA
RI

A 
UN

IV
ER

SI
TA

RI
A 

FR
IU

LI 
CE

NT
RA

LE
 - 

AS
UF

C 
AM

BI
TO

 C
AR

NI
A

SO
ST

EG
NO

 A
CC

ES
SO

 D
EL

LE
 

FA
M

IG
LIE

 IN
 C

ON
DI

ZI
ON

I D
I 

SV
AN

TA
GG

IO
 A

I S
ER

VI
ZI

 
ED

UC
AT

IV
I P

RI
M

A 
IN

FA
NZ

IA
6
1
.8

5
9
,5

4
 €

3
0
.9

2
9
,7

7
 €

2
1
.6

5
0
,8

4
 €

9
.2

7
8
,9

3
 €

14
20

M
SP
I2
0

SA
20

03
93

70
01

UN
IO

NE
 T

ER
RI

TO
RI

AL
E 

IN
TE

RC
OM

UN
AL

E 
DE

LL
E 

VA
LL

I E
 

DE
LL

E 
DO

LO
M

IT
I F

RI
UL

AN
E

SO
ST

EG
NO

 A
CC

ES
SO

 D
EL

LE
 

FA
M

IG
LIE

 IN
 C

ON
DI

ZI
ON

I D
I 

SV
AN

TA
GG

IO
 A

I S
ER

VI
ZI

 
ED

UC
AT

IV
I P

RI
M

A 
IN

FA
NZ

IA
8
2
.1

0
4
,4

7
 €

4
1
.0

5
2
,2

4
 €

2
8
.7

3
6
,5

6
 €

1
2
.3

1
5
,6

7
 €

P
a
g
in

a
 3

 d
i 
4



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 27 2517 giugno 2020

Ti
po

 
fin

an
zia

m
en

to
Co

d.
 

op
er

az
io

ne
Pr

op
on

en
te

Ti
to

lo
 o

pe
ra

zio
ne

Co
nt

rib
ut

o 
pu

bb
lic

o
QU

OT
A 

UE
 C

AP
 

86
07

QU
OT

A 
ST

AT
O 

    
    

   
CA

P 
86

06

QU
OT

A 
RE

GI
ON

E 
    

    
    

   
CA

P 
86

05

14
20

M
SP

I2
0

SA
20

03
95

87
01

UN
IO

NE
 T

ER
RI

TO
RI

AL
E 

IN
TE

RC
OM

UN
AL

E 
AG

RO
 

AQ
UI

LE
IE

SE

SO
ST

EG
NO

 A
CC

ES
SO

 D
EL

LE
 

FA
M

IG
LIE

 IN
 C

ON
DI

ZI
ON

I D
I 

SV
AN

TA
GG

IO
 A

I S
ER

VI
ZI

 
ED

UC
AT

IV
I P

RI
M

A 
IN

FA
NZ

IA
1
3
1
.5

9
2
,1

0
 €

6
5
.7

9
6
,0

5
 €

4
6
.0

5
7
,2

4
 €

1
9
.7

3
8
,8

1
 €

14
20

M
SP

I2
0

SA
20

04
01

27
01

CO
M

UN
E 

DI
 T

RI
ES

TE
SO

ST
EG

NO
 A

CC
ES

SO
 D

EL
LE

 
FA

M
IG

LIE
 IN

 C
ON

DI
ZI

ON
I D

I 
SV

AN
TA

GG
IO

 A
I S

ER
VI

ZI
 

ED
UC

AT
IV

I P
RI

M
A 

IN
FA

NZ
IA

1
.1

8
6
.5

7
8
,3

6
 €

5
9
3
.2

8
9
,1

8
 €

4
1
5
.3

0
2
,4

2
 €

1
7
7
.9

8
6
,7

6
 €

14
20

M
SP

I2
0

SA
20

04
09

16
01

CO
M

UN
E 

DI
 P

OR
DE

NO
NE

SO
ST

EG
NO

 A
CC

ES
SO

 D
EL

LE
 

FA
M

IG
LIE

 IN
 C

ON
DI

ZI
ON

I D
I 

SV
AN

TA
GG

IO
 A

I S
ER

VI
ZI

 
ED

UC
AT

IV
I P

RI
M

A 
IN

FA
NZ

IA
3
4
5
.2

8
8
,6

8
 €

1
7
2
.6

4
4
,3

4
 €

1
2
0
.8

5
1
,0

4
 €

5
1
.7

9
3
,3

0
 €

  4
.3

53
.7

86
,5

5 
€ 

2
.1

7
6
.8

9
3
,2

8
 €

  
  

 1
.5

23
.8

25
,2

9 
€ 

   
   

   
 6

53
.0

67
,9

8 
€ 

Ti
po

 
fin

an
zia

m
en

to
Co

d.
 

op
er

az
io

ne
Pr

op
on

en
te

Ti
to

lo
 o

pe
ra

zio
ne

Co
nt

rib
ut

o 
pu

bb
lic

o
QU

OT
A 

UE
 C

AP
 

86
13

QU
OT

A 
ST

AT
O 

    
 C

AP
 

86
12

QU
OT

A 
RE

GI
ON

E 
    

CA
P 

86
11

14
20

M
SP

I2
0

SA
20

03
31

79
01

AZ
IE

ND
A 

PU
BB

LIC
A 

DI
 S

ER
VI

ZI
 

AL
LA

 P
ER

SO
NA

 D
AN

IE
LE

 M
OR

O 
DI

 
CO

DR
OI

PO

SO
ST

EG
NO

 A
CC

ES
SO

 D
EL

LE
 

FA
M

IG
LIE

 IN
 C

ON
DI

ZI
ON

I D
I 

SV
AN

TA
GG

IO
 A

I S
ER

VI
ZI

 
ED

UC
AT

IV
I P

RI
M

A 
IN

FA
NZ

IA
    

 1
46

.2
13

,4
5 

€ 
7
3
.1

0
6
,7

2
 €

  
  
  
  
 

   
   

51
.1

74
,7

1 
€ 

   
   

   
   

21
.9

32
,0

2 
€ 

TO
TA

LE
 O

PE
RA

ZI
ON

I 
FI

NA
NZ

IA
TE

 
  4

.5
00

.0
00

,0
0 

€ 
    

2.
25

0.
00

0,
00

 €
  

1.
57

5.
00

0,
00

 €
  

    
    

 6
75

.0
00

,0
0 

€ 

P
a
g
in

a
 4

 d
i 
4


	Decreto del Direttore del Servizio coordinamento politiche per la famiglia 6 giugno 2020, n. 15601
	Fondo sociale europeo - Investimenti in favore della crescita e dell’occupazione - Programma operativo 2014/2020. Asse 2 - Inclusione sociale e lotta alla povertà. Pianificazione periodica delle operazioni - PPO annualità 2019. Programma specifico n. 23/1


